ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE ERVAL VELHO                 CNPJ:Rua Nereu RamosC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
10.490.261/0001-9089613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  2/2020 - DL 3/20203/202028/01/2020Folha:  1/1       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saúde,   SILVANO RODRIGO PRATTO, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

3/20202/2020-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços28/01/202028/01/2020CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ERVAL VELHOSequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.032.3.3.90.00.00.00.00.00 (13),  2.032.3.3.90.00.00.00.00.00 (14)
G.PASTEUR LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS E PATOL     (4149)1 SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS SERV 1,00  0,0000 40.000,00    40.000,00Total do Fornecedor: 40.000,00Total Geral: 40.000,00

Erval Velho,   28   de  Janeiro   de   2020. --------------------------------------------------------------------------SILVANO RODRIGO PRATTOGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE